



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Byro & Co. A/S

Hermesvej 15, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 80 03 91

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/ 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Byro & Co. A/S Hermesvej 15 6330 Padborg |
| | CVR-nr.: 34 80 03 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Thomas Birch Jensen Jens Kristian Iversen Lars Iversen Kenneth Nielsen Kurt Løw-Larsen Jan Løw-Larsen Michael Svend Nielsen |
| Direktion | Kenneth Nielsen |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |
| Modervirksomhed | Euro Nor A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau med salg af skilte og tryksager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et underskud på kr. 35.192 mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 63. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. 588.492

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 793.108 | 1.030 |
| 1 Personaleomkostninger | -814.823 | -933 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.812 | -11 |
| Driftsresultat | -37.527 | 86 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.979 | -3 |
| Resultat før skat | -41.506 | 83 |
| Skat af årets resultat | 6.314 | -20 |
| Årets resultat | -35.192 | 63 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 63 |
| Disponeret fra overført resultat | -35.192 | 0 |
| Disponeret i alt | -35.192 | 63 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 51.379 | 46 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 51.379 | 46 |
| Deposita | 37.675 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 37.675 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 89.054 | 46 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 18.321 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 18.321 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 284.654 | 139 |
| Udskudte skatteaktiver | 320 | 1 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 6.710 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 40.087 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.480 | 3 |
| Tilgodehavender i alt | 335.251 | 143 |
| Likvide beholdninger | 683.287 | 673 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.036.859 | 816 |
| Aktiver i alt | 1.125.913 | 862 |

Balance 30. september

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 88.492 | 123 |
| Egenkapital i alt | <u>588.492</u> | <u>623</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 16 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.100 | 27 |
| Skyldig sambeskatningsbidrag | 19.181 | 19 |
| Anden gæld | 496.124 | 193 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>537.421</u> | <u>239</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>537.421</u> | <u>239</u> |
| Passiver i alt | <u>1.125.913</u> | <u>862</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 731.436 | 818 |
| Pensioner | 63.864 | 97 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.523 | 18 |
| | <u>814.823</u> | <u>933</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Nor A/S, CVR-nr. 32145663 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.744 t.kr.